2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2016 г.

         № 115-1
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 111-5 от 28 января 2016 г. «О количественном составе Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области, подлежащей формированию в Ростовской области в марте 2016 года»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Верхнедонского района Ростовской области в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Горшенину Ирину Алексеевну, 18 сентября 1985 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное учреждение Верхнедонского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста
и инвалидов», специалист по социальной работе; выдвинута Верхнедонским районным Собранием депутатов;

Карташову Анну Ивановну, 02 августа 1955 года рождения, образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Верхнедонского района Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
Коренюгину Ольгу Анатольевну, 21 ноября 1979 года рождения, образование высшее; Отдел образования Администрации Верхнедонского района Ростовской области, старший инспектор; выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Коробову Марию Николаевну, 20 декабря 1993 года рождения, образование высшее юридическое; Правительство Ростовской области, помощник депутата ГД ФС РФ Свиридова В.В. по работе в Ростовской области; выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

Лобову Любовь Михайловну, 09 марта 1948 года рождения, образование высшее; пенсионер; выдвинута РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Рекункову Анну Григорьевну, 23 мая 1988 года рождения, образование высшее; Администрация Казанского сельского поселения, старший инспектор; выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;

Сосновского Владимира Ивановича, 23 июля 1985 года рождения, образование высшее; временно не работающий; выдвинут Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Ростовской области;

Телегину Людмилу Васильевну, 17 апреля 1976 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества, заместитель директора; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Штефан Елену Евгеньевну, 01 апреля 1986 года рождения, образование высшее; Администрация Верхнедонского района Ростовской области, специалист первой категории по охране окружающей среды; муниципальный служащий; выдвинута Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области;

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410